

Bio Brotsortiment, 3-fach sortiert (Art.-Nr. 1124)

Bio Roggenmischbrot

Zutaten

Bio WEIZENMEHL, Wasser, Bio Natursauerteig(Bio ROGGENVOLLKORNMEHL (16%), Wasser), Bio ROGGENVOLLKORNMEHL (17%), Bio ROGGENMEHL (2%), Speisesalz, Hefe, Bio WEIZENKLEBER, Bio Oblate(Bio Maisstärke, Bio Kartoffelstärke, Bio Kakaopulver, Bio Zucker, Bio Karamell, Emulgator Bio Sonnenblumenlecithin)

Kann Spuren enthalten von: SOJA, MILCH, SCHALENFRÜCHTE, SESAM
DE-ÖKO-006

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE

Bio Brotsortiment, 3-fach sortiert (Art.-Nr. 1124)

Bio Mehrkornbrot

Zutaten

Wasser, Bio Natursauerteig(Bio ROGGENVOLLKORNMEHL, Wasser), Bio WEIZENMEHL (18%), Bio ROGGENVOLLKORNMEHL (16%), Bio HAFERFLOCKEN (5%), Bio Leinsamen, Bio Hirse (3%), Bio Sonnenblumenkerne, Speisesalz, Hefe, Bio WEIZENKLEBER, Bio Oblate (Bio Maisstärke, Bio Kartoffelstärke, Bio Kakaopulver, Bio Zucker, Bio Karamell, Emulgator Bio Sonnenblumenlecithin)

Bio Oblate(Bio Maisstärke, Bio Kartoffelstärke, Bio Kakaopulver, Bio Zucker, Bio Karamell, Emulgator Bio Sonnenblumenlecithin)

Kann Spuren enthalten von: SOJA, MILCH, SCHALENFRÜCHTE, SESAM
DE-ÖKO-006

Allergene

Enthält:GLUTENHALTIGE GETREIDE

Bio Brotsortiment, 3-fach sortiert (Art.-Nr. 1124)

Bio Sonnenblumenbrot

Zutaten

Bio WEIZENMEHL (32%), Wasser, Bio Natursauerteig(Bio ROGGENVOLLKORNMEHL, Wasser), Bio ROGGENVOLLKORNMEHL, Bio Sonnenblumenkerne (12%), Hefe, Speisesalz, Bio WEIZENKLEBER

Kann Spuren enthalten von: SOJA, MILCH, SCHALENFRÜCHTE, SESAM
DE-ÖKO-006

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE